Karola Stefani i Augustę Pucek, żonę Franciszka Pucek, działaczących nie inaczej, jak w obecności i za zezwoleniem męża, wierzyteli sum po rb. 1500, zahypotekowanych na nieruchomości № hyp. 237 w m. Sosnowicach, należącej do pp. Pawła-Medarda Stefani i Hermana Maksymiljana Stefani, aby w dniu 23 Maja (5 Czerwca) 1906 r. stawili się w kancelarii hipotecznej m. Sosnowice, dla uczestniczenia w akcie wypłaty pożyczki Towarzystwa Kredytowego rb. 4500, przysługującej na wyżej wymienioną nieruchomość i dla odebrania przypadających im podług porządku hipotecznego należności.